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Tiivistelmä 
Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee korttelin 38190 tonttia 2, joka sijaitsee Malmilla osoitteessa Kirkonkyläntie 37. Kaavaratkaisu mahdollistaa alueelle uutta asuinrakentamista ja palveluita. Kaavaratkaisu on tehty, koska se toteuttaa kaupungin strategisia tavoitteita ja Malmin alueen kehittämistä sekä noudat-taa Malmin keskustan suunnitteluperiaatteita. 
Tavoitteena on uudella asuinrakentamisella ja palveluilla kehittää aluetta sekä luoda laadukasta kaupunkiympäristöä. 
Alueelle on suunniteltu kaksi uutta asuinrakennusta, jotka muo-dostavat asuinkorttelin nykyiselle pienteollisuustontille. Kaavassa osoitetaan myös liiketilaa Kirkonkyläntien varrelle. 
Uutta asuntokerrosalaa on 4680 k-m2 ja liiketilakerrosalaa on 130 k-m2. 
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että se edistää asuntotuotantoa sekä luo eläviä, omaleimaisia ja turvalli-sia kaupunginosia. 
Korttelialueen tontti on yksityisomistuksessa. Kaavaratkaisu on tehty hakemuksen johdosta ja kaavaratkaisun sisältö on neuvo-teltu hakijan kanssa. 

Asemakaavan kuvaus 
Tavoitteet 

Kaavaratkaisun tavoitteena on uudella asuinrakentamisella ja pal-veluilla kehittää aluetta sekä luoda laadukasta kaupunkiympäris-töä. 
Kaupunginvaltuusto on 13.10.2021 hyväksynyt uuden Kasvun paikka - Helsingin kaupunkistrategian 2021–2025. Kaavaratkaisu edesauttaa kaupunkistrategian tavoitteiden toteutumista siten, että se edistää asuntotuotantoa sekä luo eläviä, omaleimaisia ja turvallisia kaupunginosia. 

Mitoitus 
Suunnittelualueen pinta-ala on 2 610 m2. 
Tontin yhteenlaskettu rakennusoikeus on 4810 k-m2, josta uutta asuntokerrosalaa on 4680 k-m2 ja liiketilakerrosalaa on 130 k-m2. 
Kaava-alueen tonttitehokkuus on et = 1,84. 
Kaavaratkaisun myötä tontin kerrosala kasvaa 3 560 k-m2:llä. 
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Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet 
Alueen lähtökohdat ja nykytilanne 
Kohde sijaitsee osoitteessa Kirkonkyläntie 37, joka rajautuu Kir-konkyläntiehen, Tukkisillankujaan, Jermupuistoon ja erillispienta-lojen tonttiin sekä korttelin toiseen pienteollisuustonttiin. 
Tontilla sijaitsee nykyisin kaksikerroksinen pienteollisuusraken-nus, joka on valmistunut vuonna 1988. 
Tontin omistaja on kiinnostunut kehittämään tonttia asuinrakenta-miseen. Malmin keskustan suunnitteluperiaatteiden mukaisen ton-tin käyttötarkoitus voidaan muuttaa asumiseen. 
Korttelin 38190 toinen pienteollisuustontti ei ole kiinnostunut kehit-tämään tonttia. 
Asuinrakennusten korttelialue (AK)  
Kaavaratkaisu mahdollistaa kuusikerroksisen ja viisikerroksisen asuinkerrostalon rakentamisen tontille ja nykyinen teollisuusra-kennus puretaan. Kirkonkyläntien varren asuinrakennuksen maantasokerrokseen suunnitellaan myös liiketilaa. Korttelin piha-alueelle suunnitellaan myös asukkaiden yhteinen leikki- ja oleske-lualue. 

Liikenne 
Lähtökohdat 
Tontti sijoittuu Kirkonkyläntien ja Tukkisillankujan väliselle alu-eelle, ja se on hyvin saavutettavissa kaikilla kulkumuodoilla. Tont-tiliittymä on Tukkisillankujalla. 
Tukkisillankuja on päättyvä tonttikatu, jonka liikennemäärä on noin 300 ajoneuvoa vuorokaudessa. Kirkonkyläntie on alueellinen kokoojakatu, jolla moottoriajoneuvoliikenteen määrä on noin 8700 ajon/vrk. Kirkonkyläntiellä on linja-autokaista, jolla kulkee runkolin-jayhteys 560 ja muita useita linja-autoyhteyksiä. Lähimmät runko-linjapysäkit sijaitsevat noin 250 metrin päässä. Kirkonkyläntien molemmin puolin on kaksisuuntaiset pyörätietä. Malmin juna-asema sijaitsee noin 750 metrin päässä.  
Kirkonkyläntien varrelle on suunniteltu Viikin-Malmin raitiotietä. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisu ei edellytä muutoksia yleisten alueiden liikennejär-jestelyihin.  
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Asuinkerrostalojen asukaspysäköinti ja liiketilojen tarvitsemat py-säköintipaikat järjestetään tontin piha-alueelle. Muutamia asukas-pysäköintipaikkoja voidaan sijoittaa autohalleihin Tukkisillankujan puoleisen asuinrakennuksen maantasokerrokseen. 
Asukkaiden vieraspysäköinti järjestetään tontin piha-alueelle, mutta kaavassa on määräys, jonka mukaan osa vieraspysäköin-nistä voidaan järjestää Tukkisillankujalle. 
Ajoneuvojen ja pyörien pysäköintimitoitusohjeet löytyvät kaavasta.  
Vaadittavaa ajoneuvopysäköinnin määrää voidaan vähentää yh-teiskäyttöautojärjestelmällä. 

Palvelut 
Lähtökohdat 
Kaava-alue sijaitsee lähellä Malmin merkittävimpiä julkisia ja pal-veluita. Tällä hetkellä tontin teollisuusrakennuksessa toimii tekni-nen tukkukauppa. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisu mahdollistaa liiketilaa Kirkonkyläntien puoleisen asuinkerrostalon maantasokerrokseen. Liiketilaksi varattavan vä-himmäiskerrosalan neliömetrimäärä on 130 k-m2. 

Esteettömyys 
Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta normaalia aluetta. 

Maisema, virkistyskäyttö ja luonnonympäristö 
Lähtökohdat 
Suurin osa loivasti pohjoiseen viettävästä tontista on vettä lä-päisemätöntä, rakennettua pintaa. Kirkonkyläntien varressa sijait-see kapea nurmikaista sekä yksittäisiä puuvartisia kasveja. Ton-tilla ei sijaitse luontoarvoja. 
Tontin luoteispuolella sijaitsee Jermupuisto, joka on metsäinen mäki. Metsikön läpi kulkee puistokäytävä, ja kallioisella laella si-jaitsee oleskelurakennelma. Jermupuistossa ja Tyynelänpuistossa sijaitsevat tontin lähivirkistysmahdollisuudet. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisussa nykyinen pienteollisuustontti muuttuu asuinra-kennusten korttelialueeksi. Tontin viherpinta-ala tulee lisäänty-mään nykyisestä asuinrakennusten väliin muodostuvan piha-alu-een rakentuessa sekä mahdollisten viherkattojen toteutumisen 



   8 (16)  

  

myötä. Kaavaratkaisussa edellytetään myös viherkertoimen käyt-töä, mikä ohjaa monipuoliseen kasvillisuuden käyttöön piha-alu-een suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Hanke ei tule vaikuttamaan Jermupuiston virkistyskäyttöön. Han-keen suunnittelussa puistoalue on otettu huomioon, rakennuksia ei ole ulotettu puistoon kiinni vaan rakentaminen sekä rakennus-ten tulevat huolto- ja korjaustoimenpiteet voidaan toteuttaa tontilta käsin. 

Ekologinen kestävyys 
Lähtökohdat 
Alue on pienteollisuuskäytössä, joka aiheuttaa hieman ympäristö-häiriöitä. Pääsääntöisesti kiinteistössä asioidaan moottoriajoneu-voilla. 
Tontin maanpinnat ovat pääosin asfaltoituja toiminnan vaatimien logististen järjestelyjen vuoksi. Hulevedet ohjautuvat huleve-siviemäriverkostossa putkitettujen osuuksien sekä avo-ojien kautta Vantaanjokeen. 
Kaavaratkaisu 
Alue sijaitsee hyvien jalankulkuyhteyksien, pyöräliikenteen ja joukkoliikenteen varrella, mikä mahdollistaa kestäviin liikkumista-poihin pohjautuvan asuin- ja liiketilarakentamisen.  
Kaavassa on annettu määräyksiä viherkertoimesta, uusiutuvasta energiasta, viherkatoista, hulevesien käsittelystä ja istutettavista alueen osista. Kaavaratkaisu mahdollistaa maanvaraiset pihat, mikä luo mahdollisuudet uuden istutettavan kasvillisuuden moni-muotoisuuteen. Hulevesien käsittely tontilla vähentää hulevesiver-koston kuormitusta, sekä parantaa osaltaan Vantaanjokeen oh-jautuvan huleveden laatua. 

Suojelukohteet 
Lähtökohdat 
Tontilla ei sijaitse suojelukohteita. Tontin vieressä sijaitsee AO-tontti, jossa sijaitsee suojeltu asuinrakennus (sr-3). 
Kaavaratkaisu 
Kaavoituksessa on huomioitu kaava-alueen viereinen suojeltu ra-kennus. Rakennuksia ei ole osoitettu lähelle tonttia. 
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Yhdyskuntatekninen huolto 
Lähtökohdat 
Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä. Voimassa olevassa asemakaavassa on osoitettu johtokuja tontin pohjoisosaan, jossa sijaitsee nykytilanteen mukaan käytöstä pois-tettu jätevesiviemäri. Nykyiset HSY:n viemäri- ja johtolinjat sijait-sevat Tukkisillankujan katualueella. 
Kaavaratkaisu 
Kaavaratkaisu ei edellytä muutoksia nykyiseen yhdyskuntatekni-sen huollon verkostoon. Aluetta rakentaessa käytöstä poistetut viemärit voidaan poistaa. Tukkisillankujan kujan puoleisten raken-nusten perusrakenteiden tulee mahtua tontin puolelle. 

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden kun-nostaminen 
Lähtökohdat 
Maanpinnan topografia alueella on loivapiirteistä, maan viettäessä loivasti koilliseen. Maanpinnan korkeusasema vaihtelee kaava-
alueella noin välillä +17.1…+18.4. Kaava-alue sijaitsee pehmeik-köalueella (savi-siltti). Pehmeikön paksuus on suurimmillaan noin 5 metriä. Pehmeikkökerroksen alapuolella esiintyy tiiveydeltään vaihteleva hiekka- ja moreenikerros, joissa on paikoitellen run-saasti kiviä. Maaperä on routivaa ja märkänä herkästi häiriintyvää. (Geo/Helsingin kaupunki, 2022). 
Tontin välittömässä läheisyydessä ei ole pohjaveden pinnankor-keuden seurantapistettä. Kirkonkyläntien lounaispuolella olevassa havaintoputkesta pohjaveden pinnankorkeus on vaihdellut vuo-sina 1981-2022 välillä +13,6…+15,5 m (noin 1,5–3,4 m nykyi-sestä maanpinnasta). 
Maaperän pilaantuneisuutta on selvitetty alustavasti vuonna 2021 tontin piha-alueella (Taratest Oy, 2021). Tutkimuksessa todettiin alemman ohjearvon ylittävä pitoisuus öljyhiilivetyjä tontin pohjois-nurkassa syvyydellä 0–1 m sekä kynnysarvon ylittävä pitoisuus raskasmetalleja tontin etelänurkassa syvyydellä 2–3 m. Muilla alu-eilla ei havaittu viitearvot ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia. Tutki-muksia ei kohdistettu tontilla sijaitsevan rakennuksen alapuolisiin maakerroksiin. 
Kaavaratkaisu 
Tontilla oleva rakennus on perustettu 250 x 250 mm2 teräsbetoni-sille tukipaaluille, jotka purkutöiden yhteydessä poistetaan tule-
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vien rakenteiden vaatimassa laajuudessa. Uudet rakennukset pe-rustetaan lyöntipaalujen välityksellä kantavan pohjakerroksen va-raan. Paaluina käytetään 300x300 mm. Lyöntipaalutus teräsbeto-nipaaluilla toteutetaan PO-2016 paalutusluokan PTL 2 mukaisesti. Paalujen keskimääräinen tavoitetaso on noin +8. Tarkempi perus-tussuunnittelu vaatii tontille tehtäviä pohjatutkimuksia. (Geo/Hel-singin kaupunki, 2022). 
Uudisrakennuksen lattiat tehdään kantavina ja tuuletettuina tai ra-donputkitettuina varustettuna koneellisella ilmanvaihdolla. Raken-teet routasuojataan ja rakennukset salaojitetaan. Kaikki rakenta-minen tulee toteuttaa siten, ettei se aiheuta pohjavesipinnan ale-nemista. Alin kuivatustaso on +15,00. Tämän tason alapuoliset rakenteet tulee rakentaa vedenpaine-eristettyinä rakenteina. (Geo/Helsingin kaupunki, 2022). 
Tuleva maankäyttö huomioiden tontin pohjoisnurkassa on pilaan-tuneen maaperän puhdistustarve. Lisäksi tontilla sijaitsevan ra-kennuksen purkamisen yhteydessä on tutkittava rakennuksen ala-puolisten maakerroksien mahdollinen pilaantuneisuus. Kaavassa on annettu määräykset: maaperän pilaantuneisuus ja puhdistus-tarve on selvitettävä ja maaperä tarvittaessa puhdistettava ennen rakentamiseen ryhtymistä sekä pohja- ja orsivedenpintaa ei saa laskea. 

Ympäristöhäiriöt 
Lähtökohdat 
Katujen, etenkin Kirkonkyläntien liikenteestä aiheutuu kaavamuu-tosalueelle melua ja ilman epäpuhtauksia. Nykytilanteessa melu-tason ohjearvot ulkona ylittyvät Kirkonkyläntien varrella. 
Kaavaratkaisu 
Kaavan viitesuunnitelman perusteella alueelta on laadittu kaava-selostuksen liitteenä oleva liikennemeluselvitys (Promethor Oy 11.10.2022). Selvityksessä on katuliikenteen kasvun lisäksi huo-mioitu mahdollisesti tulevaisuudessa toteutettavan Viikin-Malmin pikaraitiotien aiheuttama melu. Raitiotien melun osalta on suunni-teltujen rakennusten julkisivujen äänitasoerovaatimusten mitoituk-sessa laskennallisesti varauduttu siihen, että raitiotien kaarteesta saattaa aiheutua ajoittaista kirskuntaa. 
Kaavassa on annettu meluselvityksen suositusten mukaisesti lii-
kennemelua vastaan äänitasoerovaatimukset 30…36 dB.  Anne-tuilla vaatimuksilla arvioidaan meluselvityksen mukaisesti saavu-tettavan hyvät ääniolosuhteet sisällä sekä melutason ohjearvota-soihin että raideliikenteen enimmäisäänitason suositusarvoon LA-
max 45 dB verraten. Meluselvityksessä suositeltujen vaatimusten lisäksi kaavassa on annettu 32 dB äänitasoerovaatimus ottamaan 
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huomioon viereisen pienteollisuusrakennusten korttelialueen lä-heisyys, vaikka nykyisen toiminnan ei arvioidakaan aiheuttavan nykyisin asuinympäristöön meluhaittaa. 
Asemakaavassa on edellytetty melutason ohjearvojen saavutta-mista leikkiin ja oleskeluun tarkoitetuilla piha-alueilla sekä asunto-jen oleskeluparvekkeilla. Meluselvityksen mukaan Kirkonkyläntien puoleinen rakennusmassa muodostaa suojaa liikenteen melulta, eikä uudisrakennusten väliin sijoittuvan oleskelualueen suojaksi ole tarpeen toteuttaa erillistä meluntorjuntaa. Kuitenkin erityisesti Kirkonkyläntien varrella on parvekkeiden akustiseen suunnitteluun ja meluntorjuntaan syytä kiinnittää erityistä huomiota viihtyisien olosuhteiden aikaansaamiseksi, mikäli kadun suuntaan halutaan suunnitella oleskeluun tarkoitettuja parvekkeita. 
HSY:n ilmanlaadun vuosikartan mukaan Kirkonkyläntiellä suunnit-telualueen kohdalla typpidioksidin vuosikeskiarvopitoisuus vuo-sina 2019–2021 on suuruusluokaltaan ollut noin 20 µg/m3, minkä perusteella voidaan arvioida, ettei typpidioksidin raja- tai ohjearvo-jen ylitys kaava-alueella ole todennäköistä. Hyvän sisäilmanlaa-dun varmistamiseksi kaavassa kuitenkin kielletty ilmanoton järjes-täminen Kirkonkyläntien varteen sijoittuvan rakennuksen kadun puoleiselta julkisivulta. 
Kirkonkyläntien varrelle on suunniteltu Viikin-Malmin raitiotietä. Raitioliikenteestä aiheutuu maaperään värähtelyä, joka voi aiheut-taa runkoääni- tai tärinähaittoja asuinrakennuksissa ilman torjun-tatoimia. Raitiotien värähtelyntorjunnan tarve ja ratkaisut tulee lähtökohtaisesti tehdä raitiotien suunnittelun ja rakentamisen yh-teydessä siten, ettei radan lähiympäristön nykyisiin tai tuleviin ra-kennuksiin kohdistuu tavoitearvoja ylittävää runkomelu- tai tärinä-häiriötä. 

Pelastusturvallisuus / Rakennetekniikka 
Lähtökohdat 
Kaavahanke sijaitsee jo rakennetussa ympäristössä. Kaavamuu-tosalueen rakennuksen tullaan purkamaan. 
Kaavaratkaisu 
Viitesuunnitelman mukaan varatiejärjestelyt perustuvat omatoimi-seen pelastautumiseen rakennusten pihan ja Tukkisillankujan puoleisten julkisivujen osalta. Kirkonkyläntien julkisivun osalta pe-lastautuminen suoritetaan kadulta pelastusajoneuvolla. 
Varatiejärjestelyt tulee suunnitella siten, että palokunnan toimen-piteet eivät edellytä pelastusauton käyttöä puistoalueella. 
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Nimistö 
Kaavamuutoksella ei ole vaikutuksia nimistöön. 

Vaikutukset ja tehtyjen selvitysten yhteenveto 
Yhteenveto laadituista selvityksistä 
- Selvitys maaperän pilaantuneisuudesta (Taratest Oy, 19.4.2021) - Liikennemeluselvitys (Promethor Oy, 11.10.2022) - Rakennettavuusselvitys (KYMP, GEO 21001, 22.8.2022) 
Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 
Kaavaratkaisun toteuttamisesta ei aiheudu kaupungille kustan-nuksia. 
Asemakaavamuutos nostaa alueen arvoa. Kaavoitettavan raken-nusoikeuden arvoa ja tuottaa omistajalle taloudellista hyötyä. Kaupunki saa yksityisessä omistuksessa olevien tonttien osalta maankäyttökorvauksia. Maankäyttökorvauksista sovitaan maan-omistajan kanssa käytävissä maapoliittisissa neuvotteluissa. 
Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympä-ristöön 
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa siten, että se vahvistaa uudella asuinrakentamisella ja palveluilla Malmin keskustaa ja luo laadukasta kaupunkiympäristöä. 
Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen 
Kaavaratkaisun mahdollistaman täydennysrakentamisen arvioi-daan lisäävän moottoriajoneuvoliikennettä noin 130 ajoneuvolla vuorokaudessa, mutta käyttötarkoituksen muutos vähentää teolli-suuden aiheuttamia ympäristöhäiriöitä. Myös jalankulun ja pyörä-liikenteen määrät sekä joukkoliikenteen matkustajamäärät lisään-tyvät jonkin verran. 
Kaava luo edellytykset korkeatasoisten yhdyskuntateknisen huol-lon palveluiden järjestämiselle kaava-alueella. 
Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön 
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa kaupunkikuvaan, sillä ra-kennusten korkeudet ovat korkeampia kuin nykyisin lähiympäris-tössä. Muutokset ovat kuitenkin sovitettu Malmin keskustan suun-nitteluperiaatteiden mukaisesti. 
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Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen 
Kaavan määräykset viherkertoimesta, viherkatoista, hulevesien käsittelystä, istutettavista alueen osista ja uusiutuvan energian käytöstä, sekä yhteiskäyttöauton käyttömahdollisuudet parantavat ekologista kestävyyttä. 

Suunnittelun lähtökohdat 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on erityisesti painotettu seuraavia: 
- luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämi-selle sekä väestökehityksen edellyttämälle riittävälle ja moni-puoliselle asuntotuotannolle  - edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hy-vää saavutettavuutta eri väestöryhmien kannalta  - sijoitetaan merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoi-mintojen alueet siten, että ne ovat joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa - varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutok-sen vaikutuksiin  - ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta ai-heutuvia ympäristö- ja terveyshaittoja 
Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-tavoitteiden kanssa. 

Yleiskaava 
Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on asuntovaltaista alu-etta (A2). Nyt laadittu kaavaratkaisu on Helsingin yleiskaavan 2016 mukainen. 
Alueella ei ole Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 12704 (tul-lut voimaan 19.8.2021) merkintöjä. Nyt laadittu kaavaratkaisu on maanalaisen yleiskaavan mukainen. 

Asemakaavat 
Alueella on voimassa asemakaava nro 7873 (vahvistettu 23.10.1979). Kaavan mukaan alue on merkitty pienteollisuusra-kennusten korttelialueeksi. 

Rakennusjärjestys 
Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 
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Muut suunnitelmat ja päätökset 
Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi Malmin keskustan suun-nitteluperiaatteet 1.6.2021. 

Pohjakartta 
Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-kartan. 

Maanomistus 
Tontti on yksityisomistuksessa. 

Muut lähtökohdat 
Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla. 

Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet 
Vireilletulo 

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2021 tontin omistajan hake-muksesta. 
Viranomaisyhteistyö 

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kau-punkiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viran-omaistahojen kanssa: 
- Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) - Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto - kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala (kaupunginmuseo) 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston nähtävilläolo 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti. 
Vireilletulosta ja OAS:n sekä valmisteluaineiston nähtävilläolosta on ilmoitettu osallisille kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/kaupun-kiymparisto/fi sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutiset- lehdessä. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli nähtävillä 13.3.–1.4.2022 seuraavissa paikoissa: 
- Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa, Työpajankatu 8 
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- Malmin kirjasto, Ala-Malmin tori 1 - verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. 
Yhteenveto viranomaisten kannanotoista 
Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat asuinrakennuksen kerros-korkeuksiin. Kannanotoissa esitetyt asiat on otettu huomioon kaa-vatyössä siten, että rakennusten kerroskorkeuksia on muutettu. 
Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 
Yhteenveto mielipiteistä 
Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmistelu-aineistosta kohdistuivat asumisen tarpeeseen, kerroskorkeuksiin, liikenteeseen ja lintujen turvallisuusteen. Mielipiteet on otettu huo-mioon kaavoitustyössä siten, että rakennusten kerroskorkeuksia on muutettu. 
Kirjallisia mielipiteitä saapui 7 kpl. 
Vastineet mielipiteisiin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §) 21.11.–20.12.2022 
Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 30 päivän ajan. 
Muistutukset 
Kaavaehdotuksesta ei tehty muistutuksia. 
Viranomaisten lausunnot 
Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lausuntoja sen ollessa julkisesti nähtävillä. 
Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta: 
- Helen Sähköverkko Oy - Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) - Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) 
Kaikki seuraavat tahot ilmoittivat, ettei ole huomautettavaa: Helen Sähköverkko Oy, Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) ja Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY). 

Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen 
Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuk-sesta saaduista viranomaisten lausunnoista. 
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Kaavan tavoitteet huomioon ottaen, kaavaehdotusta ei ole tarkoi-tuksenmukaista muuttaa julkisen nähtävilläolon yhteydessä esitet-tyjen huomautusten johdosta. 
Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 
Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 
- Määräyksiä on tarkennettu muun muassa jätehuollon, porras-huoneiden ja aputilojen käytön osalta. - Tontin ajoneuvoliityntään ja jätehuollon järjestämiseen on li-sätty merkintöjä. - Kerrosalan määrää on lisätty ja liiketilan vähimmäismäärää vä-hennetty - Kaavakartan rakennusalan ja alueen osien rajoja tarkennettu. 
Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 
Aineistoon tehdyt täydennykset: 
- kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaihei-den osalta - kaavakartan nimiö on päivitetty - kirjoitusvirheet on korjattu kaavakartasta/kaavaselostuksesta.  
Julkisen nähtävilläolon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvo-teltu asianomaisten tahojen kanssa. 

Kaavaehdotuksen esittäminen kaupunginhallitukselle 
Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle 14.3.2023 päivätyn asemakaavan muutosehdotuksen nro 12819 hyväksymistä.  
Helsingissä 14.3.2023 
Marja Piimies asemakaavapäällikkö 
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Kirkonkyläntie 37, asemakaavan muutos

Kaupunkiympäristön toimiala Diaarinumero HEL 2021-014184
Asemakaavoituspalvelu Hankenumero 4003_12
Päivätty 22.2.2022 Oas 1581-00/22

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) esitetään miksi
asemakaava laaditaan, miten kaavoitus etenee ja missä vai-
heessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa
täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä, jolloin
OAS:n päivitetty versio löytyy Helsingin karttapalvelusta
https://kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Kuva 1. Karttakuva suunnittelualueesta.
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Tiivistelmä

Helsingin Malmin alueella Kirkonkyläntien ja Tukkisillankujan var-
teen suunnitellaan asuinkerrostaloja. Suunnitelmassa kaksi asuin-
kerrostaloa sijoittuu 38190/2 tontille, osoitteessa Kirkonkyläntie
37.

Suunnittelun tavoitteet ja alue

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Helsingin 38.kau-
punginosan aluetta (Malmi), joka sijaitsee Kirkonkyläntien ja Tuk-
kisillankujan välisellä tontilla (38190/2). Kaavaratkaisu mahdollis-
taa seitsemänkerroksisen ja kuusikerroksisen asuinkerrostalon
rakentamisen nykyiselle pienteollisuustontille. Kirkonkyläntien var-
ren asuinrakennuksen maantasokerrokseen suunnitellaan myös
liiketilaa. Tontin nykyinen teollisuusrakennus puretaan uuden ra-
kentamisen myötä.  Kaavaratkaisu on tehty, koska tontille ei ole
enää käyttöä pienteollisuudelle. Kaupungin strategisten tavoittei-
den, kaupunkiuudistuksen tavoitteiden sekä yleiskaavan ja Mal-
min keskustan suunnitteluperiaatteiden mukaisesti tontille voidaan
sallia asuinrakentamista.

Osallistuminen ja aineistot

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja kaavan valmisteluaineis-
toon (viitesuunnitelma) voi tutustua 14.3. 1.4.2022 seuraavissa
paikoissa: Malmin kirjasto, Ala-Malmin tori 1 ja verkkosivuilla
https://www.hel.fi/suunnitelmat.

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelu palvelee puhelimitse nume-
rossa 09 310 22111 ja verkossa
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot.
Asiakaspalvelun käyntiosoite on Työpajankatu 8, tarkistathan
asiakaspalvelupisteen aukioloajat verkosta. Myös suunnittelijaan
voi olla yhteydessä.

Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin karttapalve-
luun https://kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmiste-
luaineistosta pyydetään esittämään viimeistään 1.4.2022. Kirjalli-
set mielipiteet lähetetään Helsingin kaupungin kirjaamoon (Poh-
joisesplanadi 11 13) sähköpostiosoitteeseen
helsinki.kirjaamo@hel.fi tai postiosoitteeseen Helsingin kaupunki,
kirjaamo, kaupunkiympäristön toimiala, PL 10, 00099 Helsingin
kaupunki.
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Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika
tulee sopia etukäteen. Viranomaisille ja muille asiantuntijoille jär-
jestetään erillinen neuvottelu ja heiltä pyydetään tarvittavat lau-
sunnot.

Kun mielipiteet on saatu, suunnittelu etenee ja laaditaan kaavaeh-
dotus. Kaavoituksen etenemisen vaiheet ja osallistumismahdolli-
suudet on kuvattu viimeisellä sivulla.

Osalliset

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:

 alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset
 seurat ja yhdistykset

 Malmi-Seura
 Malmin seudun omakotiyhdistys ry
 Helsingin kaupunginosayhdistykset ry Helka
 Helsingin Yrittäjät
 Helsingin Yrittäjät  Pohjois-Helsinki ry
 Malmin seudun yritysyhdistys ry
 Koillis-Seura

 asiantuntijaviranomaiset
 Helen Oy
 Helen Sähköverkko Oy
 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
 Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto
 Helsingin vanhusneuvosto
 Helsingin vammaisneuvosto
 Helsingin nuorisoneuvosto
 Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Vaikutusten arviointi

Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen
vaikutuksia muun muassa ihmisten elinoloihin, elinympäristöön,
kaupunkikuvaan, virkistykseen, maisemaan ja liikenteeseen ja
laaditaan tarvittavat selvitykset kaavaratkaisun merkittävien vaiku-
tusten arvioimiseksi. Vaikutusten arviointia suorittavat kaavan val-
misteluun osallistuvat kaupungin asiantuntijat.

Suunnittelun taustatietoa

Korttelialue on yksityisomistuksessa. Kaavoitus on tullut vireille
tontin omistajan hakemuksesta. Kaupunki valmistelee asemakaa-
van muutoksen perusteella mahdollisesti kyseeseen tulevan
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maankäyttösopimuksen hakijan / tontinomistajan kanssa käytä-
vissä neuvotteluissa.

Voimassa olevassa asemakaavassa (1979) alue on merkitty pien-
teollisuusrakennusten korttelialueeksi.

Helsingin yleiskaavassa 2016 alue on osoitettu (A2) asuntoval-
taiseksi alueeksi.

Malmin keskustan suunnitteluperiaatteissa (Helsingin kaupunki,
2021) alue on merkitty keskustakortteleiden vyöhykkeelle.

Tontilla sijaitsee nykyisin kaksikerroksinen pienteollisuusraken-
nus, joka on valmistunut vuonna 1988.

Lisätiedot suunnittelijoilta

Maankäyttö
Tuomo Näränen, arkkitehti
p. (09) 310 20462, tuomo.naranen@hel.fi

Liikenne
Kari Tenkanen, liikenneinsinööri
p. (09) 310 37132, kari.tenkanen@hel.fi

Teknistaloudelliset asiat
Tomi Varjus, diplomi-insinööri
p. (09) 310 26530, tomi.varjus@hel.fi

Julkiset ulkotilat, maisema
Johanna Himberg, maisema-arkkitehti
p. (09) 310 21806, johanna.himberg@hel.fi

Kaupunkisuunnittelua voi seurata Suunnitelmavahti-palvelun avulla
(https://www.hel.fi/suunnitelmavahti) sekä sosiaalisen median kana-
vissa (https://www.facebook.com/helsinkikaupunkiymparisto ja
https://twitter.com/helsinkikymp).

Helsingissä 22.2.2022

Kaisa Jama
tiimipäällikkö



5 (5)

Kaavoituksen eteneminen















Valtakunnallisesti tai seudullisesti
tärkeän tien tai kadun, kaupunkibule-
vardin tai pääkadun maanalainen tai
katettu osuus

Östersundom ei kuulu
kaava-alueeseen

Liike- ja palvelukeskusta C1

Kantakaupunki C2

Asuntovaltainen alue A1

Asuntovaltainen alue A2

Asuntovaltainen alue A3

Asuntovaltainen alue A4

Lähikeskusta C3

Suomenlinnan
aluekokonaisuus

Toimitila-alue

Yhdyskuntateknisen huollon
alue

Satama

Puolustusvoimien alue

Virkistys- ja viheralue

Merellisen virkistyksen
ja matkailun alue

Viheryhteys

Rantaraitti

Vesialue

Rautatie asemineen

Metro asemineen

Raideliikenteen
runkoyhteys

Pikaraitiotie

Raideliikenteen yhteystarve

Valtakunnallisesti/seudullisesti tärkeä
tie tai katu eritasoliittymineen

Kaupunkibulevardi

Pääkatu

Baanaverkko

Viiva 30 metriä sen alueen ulkopuolella,
jota päätös koskee. Yleiskaava kattaa
kaupungin hallinnollisen alueen
poislukien Östersundom.
































































